Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.09.2016 г.
	№ 318
	с. Крученая Балка

Об отмене постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 30.12.2015 № 449

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 30.12.2015 № 449 «О норме накопления твердых коммунальных отходов в жилищном фонде на территории Кручено-Балковского сельского поселения» отменить.
1. Разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте Кручено-Балковского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения                                                               В.В. Ткачев

Верно:    ведущий специалист                                               С.В. Олейников

Постановление вносит
Ведущий специалист
Степанцова И.М.

В